РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

от «26» сентября 2024 г.                  с. Черное Озеро                                                №  44
О принятии в муниципальную собственность
имущества»

       В связи с приобретением огнетушителей ОП-4 АВСЕ (закачной массой 4кг), извещателей пожарных дымовых ИП-212-142 оптика- электронный точечный автономный согласно Контракта № 15/03/24 от 27.03.2024 года с ООО «Акмейз», тепловая пушка BRAJT BR-22A дизельная, тепловая пушка BRAJT BR-36AW дизельная согласно Контракта № 38000945 от 28.03.2024 года с Индивидуальным предпринимателем Зуев А.М,  Руководствуясь статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,  статьями 8, 28 Устава муниципального образования Черноозерный сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Принять в муниципальную собственность Администрации Черноозерного сельсовета муниципальное имущество:

- на основные средства:

1.1  огнетушителей ОП-4 АВСЕ (закачной массой 4кг)в количестве 4 штуки  балансовая стоимость 3000 (Три тысячи рублей) 00 копеек, без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 27.03.2024г;
1.2. извещатель пожарный дымовой ИП-212-142 оптика- электронный точечный в количестве 17 штук балансовая стоимость 11050 (одиннадцать тысяч пятьдесят) рублей.

1.3. тепловая пушка BRAJT BR-22A дизельная в количестве 1 штука балансовая стоимость 21680 (двадцать одна тысяча шестьсот восемьдесят) рублей.

1.4. тепловая пушка BRAJT BR-36AW дизельная в количестве 1 штука балансовая стоимость 22750(двадцать две тысячи семьсот пятьдесят) рублей.
2.  Включить в реестр муниципального имущества Черноозерного сельсовета Ширинского района.
3. Данное Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)и распространяется на правоотношения с 26.09.2024г.

Главы поселения Черноозерного сельсовета                                      Л.С. Мухменова